[image: image1.png]

Калужская область

Администрация
Людиновского муниципального округа

Калужской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 27.02.2026

                         № 151
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В  соответствии со статьей 52 Федерального закона от  20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 35 Устава Людиновского муниципального округа Калужской области, Администрация Людиновского муниципального округа Калужской области
постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»:

1.1. Постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 08.11.2019 № 1473 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленные лицом, замещающим должность главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по контракту.

1.2. Постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 08.06.2015 № 548 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающим должности муниципальной службы и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Людиновского муниципального округа

Калужской области

       И.Б. Искова